
NOM PRENOM ADRESSE MAIL ETABLISSEMENT COMMUNE

BEYNEY MICHAEL Mickael.Beyney@ac-bordeaux.fr LP VICTOR LOUIS TALENCE

BOGROS SEBASTIEN sebastien.bogros@ac-bordeaux.fr SECRETARIAT DES IPR BORDEAUX

HAYS ISABELLE Isabelle.Dieudonne@ac-bordeaux.fr LP TOULOUSE LAUTREC BORDEAUX

LIENARD CHRISTOPHE Chris.Lienard@ac-bordeaux.fr LP VICTOR LOUIS TALENCE

PARVAUD SONIA Sonia.Parvaud@ac-bordeaux.fr LP ALPHONSE BEAU DE ROCHAS BORDEAUX

WALLEZ ANNE Anne.Wallez@ac-bordeaux.fr LP MARCEL DASSAULT MERIGNAC

SAUTAREL KARINE Karine.Bouchet@ac-bordeaux.fr CLG MONSEJOUR MERIGNAC

COLLONGUES YVES Yves.Collongues@ac-bordeaux.fr LPO ST PAUL DES DAX SAINT-PAUL-LES-DAX

PLACET LAURIANNE Laurianne.Placet@ac-bordeaux.fr LYC CHARLES DESPIAU MONT DE MARSAN

SAINT-GERMAIN LIONEL Lionel-Michel.Saint-Germain@ac-bordeaux.fr COLLEGE D'ALBRET DAX

SIVRET AUDE-ELISABETH Aude-Elisabeth.Sivret@ac-bordeaux.fr ETAB.REGIONAL ENSEIGNT ADAPTE SAINT-PIERRE-DU-MONT

ALONSO GUYLAINE Guylaine.Conduche@ac-bordeaux.fr EREA CLAUDE LERICHE VILLENEUVE-SUR-LOT

CHANTAL EMILIE Emilie.Chantal@ac-bordeaux.fr LP LEYGUES-COUFFIGNAC VILLENEUVE-SUR-LOT

TAHRAOUI KARIMA Karima.Tahraoui@ac-bordeaux.fr LYCEE GENERAL ET TECHNOLOGIQUE AGEN

ALSUGUREN MAIDER Maider.Alsuguren@ac-bordeaux.fr LP PAUL BERT BAYONNE

CLAIR YVES Yves.Clair@ac-bordeaux.fr CENTRE HOSP. DES PYRENEES PAU

ROQUEFORT VANESSA Vanessa.Roquefort@ac-bordeaux.fr LP PAUL BERT BAYONNE
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